- Naturale declinationum genus. 454. 2.
 Naturale discrimen cali. 441. 1.
 Naturales casus. 470. 2.
 In Naturalibus constantia. 461. 1.
 Naturalis declinatio. 454. 2.
 Naturalis declinatio in tempora & casus. 461. 1.
 Naturalis declinatio refertur ad rationem. 467. 2.
 Naturaliter. 452. 1.
 Naturarum genera duo; quod per se videtur,
 quod adsumpta alia re videtur. 468. 2.
 Natus Hectoris. 471. 1.
 Navis longa. 448. 2.
 Nec dispendi facit bilum. 462. 1.
 Nec multa. 447. 1.
 Necatus sum. 469. 2.
 Nectere. 449. 1.
 Nefas. 442. 1.
 Negant. 462. 1.
 Nemo lusco magis luscus. 463. 2.
 Nemora. 429. 2.
 Hoc Nemus. 465. 1.
 Neo nes. 466. 1.
 Nequam. 450. 2: 471. 2. & seq.
 Neque non. 469. 1.
 Nequid scorteum adhibeatur. 451. 2.
 Nequire. 447. 1.
 Nequitia. 471. 2.
 Nervi a capite initium capiunt. 472. 2.
 Nervos intendere. 457. 2.
 Nervus equinus. 451. 2.
 Neutrorum natura. 462. 2.
 Nexi dissoluti. 452. 2.
 Nexus. Ibid.
 Nexus. Ibid.
 Niger nigellus, non nigricolus. 458. 2.
 Nibili. 471. 2.
 Hic homo Nibili est, hujus hominis nihil,
 hunc hominem nihil. 462. 1.
 Huic Nibili, non nihilo. Ibid.
 Hic Nibili. Ibid.
 Nibili pendere. Ibid.
 Nibili patricus casus. Ibid.
 Nibilo magis. 459. 2.
 Nibilo minus. 455. 1.
 Nibilo secius. 442. 1.
 Nihilum non dicitur. 462. 1.
 Nec bilum. Ibid.
 Nimbi. 429. 2.
 Nimium aut parum producere licet. 459. 1.
 Nimium loqui. 444. 1.
 Nimium novus. Ibid.
 Nimium otiosus. 455. 1.
 Nimius ardor. 431. 2.
 Nisi etiam negabunt. 461. 2.
 Nisi enim ita esset factum. 453. 2.
 Nisi si non. 459. 1.
 Nitide. 452. 2.
 Nixus. a. um. 458. 2.
 Nobiles. 452. 2.
 Nobilia mysteria. 448. 2.
 Nobilis a nobilitate. 454. 1.
 Nolo ex non & volo. 471. 2.
 Nomen indere. 451. 2.
 Nomen an vocabulum. 456. 1.
 Nomen ponere. 444. 1.
 Nomen prius quam verbum. 454. 1.
 Nominis locus, tempus verbo jungitur. Ibid.
 Nomenclator. 434. 1.
 Nomina & verba. 454. 1.
 Nomina imponentium error. 453. 2.
 Nomina imponunt declinantes imperite. 467. 2.
 Nomina sunt vocabula, & nomina. 456. 1.
 Nomina ut finita. Ibid.
 Nomina gentilicia. 462. 2.
 Nominalis. 453. 2.
 Nominandi casus. 456. 1: 463. 2: 468. 1.
 Nominare. 444. 1.
 Nominaciones. 465. 1.
 Nominarii. Ibid. 2.
 Nominativi pro nominibus. 457. 2.
 Nominativus. 456. 2: 468. 1.
 Nominatus us. 468. 1. & 2.
 A Nominibus. 457. 1.
 Nominum analogia. 467. 2. & seq.
 De Nominum declinatione. 454. 1.
 Nonæ. 442. 1.
 None quintana & septima. Ibid.
 Nonis Februariis feriae edicuntur. 441. 1.
 Non est mirum. 453. 2.
 Non sit item. 462. 2.
 Non item. 455. 1.
 Non modo pro non modo non. 459. 1.
 Nonnumquam. 453. 2.
 Non parum multa. 440. 1.
 Non plane. 436. 1.
 Non sat scio. 427. 1.
 Nongenta millia. 464. 2.
 Nonussis. 439. 1.
 Nota. 472. 2.
 Notare. 451. 1: 453. 2.
 Nothæ declinationes. 471. 1.
 Nothus ex peregrino natus. Ibid.
 Nothum. Ibid.
 Nova fabula. 444. 1.
 Nova luna. 440. 2: 442. 1.
 Nova nomina. 453. 2.
 Nova verba. 427. 2.
 Novalis. 444. 1.
 Novalis ager. 429. 2.
 Novare. Ibid.
 Novas verbi declinationes boni poetæ maxime
 scenici introducent. 459. 2.
 Novena verba infecti, novena perfecti. 465. 2.
 Novenaria regula. 464. 2.
 Novicii servi. 453. 2.
 Novicius. 444. 1.
 Novissimus. Ibid. & 463. 2.
 Novitas. Ibid. & 460. 1.
 Novitas recens. 427. 1.
 Novum vetus vinum. 441. 2.
 Novum verbum ratione introductum vitare
 non debemus. 460. 1.
 Novus, novior, novissimus. 444. 1.
 Novus annus. 442. 1. Sol. Ibid. mensis. Ibid.
 Nov. 440. 2.
 Nox extrema. 451. 1. intempesta. 440. 2:
 451. 1. media. 469. 1.
 Nubes. 432. 2.